Piyasası Kurulundan izin almak suretiyle 
genel kuruldan yeni bir süre için yetki 
alması zorunludur. Söz konusu yetkinin 
alınmaması durumunda Şirket yönetim 
kurulu kararı ile sermaye artırımı yapamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi tamamı 
ödenmiş 142.560.000 TL (yüz kırk iki 
milyon beş yüz altmış bin Türk Lirası)’dir. 
Bu sermayenin tamamı muvazaadan ari 
olarak taahhüt edilip nakden karşılanmış 
olup her biri 1 Kr (Bir Kuruş) nominal 
değerde 14.256.000.000 (on dört milyar iki 
yüz elli altı milyon) adet paya bölünmüştür. 

Yönetim Kurulu, Sermaye Piyasası 
Kanunu hükümlerine ve Sermaye Piyasası 
Kurulu düzenlemelerine uygun olarak, 
gerekli gördüğü zaman kayıtlı sermaye 
tavanına kadar yeni paylar ihraç ederek 
çıkarılmış sermayeyi artırmaya ve pay